do Executivo Municipal, Enio Ruaro, em resposta parcial ao Ofício nº 611/2020-DL.

05. LEITURA DOS PROJETOS RECEBIDOS: 

- Projeto  de  Lei  nº  195/2020 ,  Mensagem nº  133/2020,  de  autoria  do
Prefeito  Augustinho  Zucchi,  que  autoriza  o  Executivo  Municipal  a  abrir
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 331.017,65 (trezentos
e trinta e um mil, dezessete reais e sessenta e cinco centavos).

-  Projeto  de  Lei  nº  196/2020,  Mensagem nº  134/2020,  de  autoria  do
Prefeito  Augustinho  Zucchi,  que  autoriza  o  Executivo  Municipal  a  abrir
Crédito  Especial  no  exercício  de  2020,  no  valor  de  R$  900.000,00

[...]

Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta
mil reais).

- Projeto  de  Lei  nº  198/2020 ,  Mensagem nº  136/2020,  de  autoria  do
Prefeito  Augustinho  Zucchi,  que  autoriza  o  Executivo  Municipal  a  abrir
Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 296.996,00 (duzentos
e noventa e seis mil e novecentos e noventa e seis reais).

- Balancete Financeiro da Câmara Municipal nº 10/2020, referente o
mês de outubro de 2020.

07. GRANDE EXPEDIENTE: 

Carlinho Antonio Polazzo - DEM.
Assunto: Eleições.

Matérias do Expediente

Não existem Matérias de Expediente para essa Sessão Plenária

[...]

Incluída na Ordem do
Dia - Votação Única

2 - Projeto de Lei
Ordinária nº 184 de
2020
Processo: 184/2020
Autor: Augustinho
Zucchi 2017 a 2020 -
Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de
2020, no valor de R$ 1.605.364,38 (um milhão, seiscentos e cinco mil,
trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e oito centavos). 

Obs.: Quórum de Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 2ª Votação